

"Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (Мультифункціональний коворкінг-простір) Ларжанського ліцею Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області, по вул.Шкільна,34 у с.Ларжанка Ізмаїльського району Одеської області"

вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на Пожарна сигналізація
Споруда цивільного захисту Ларжанського ліцею Саф'янівської сільської ради, Шкільна,34

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 936,103 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,52252 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 390,776 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтаж устаткування									
1	KM10-667-1	Монтаж приладу приймально-контрольного пожежного адресного на 8 кілець ПУ-П "Омега" ПП "Резерв-1"	шт	1	<u>4572,77</u> 4572,77	-	4573	4573	-	<u>44,1600</u> -	<u>44,16</u> -
2	KM11-96-1	Монтаж модуля цифрового автодозвону модуля МЦА- GSM	шт	1	<u>203,54</u> 203,54	-	204	204	-	<u>1,9200</u> -	<u>1,92</u> -
3	KM10-668-2	Монтаж сповіщувача димового СПД-3	шт	110	<u>373,40</u> 373,40	-	41074	41074	-	<u>3,8400</u> -	<u>422,4</u> -
4	KM10-668-1	Монтаж сповіщувача ручного СПР -3L	шт	4	<u>186,70</u> 186,70	-	747	747	-	<u>1,9200</u> -	<u>7,68</u> -
5	KM11-96-1	Монтаж моноблоку настінного типу для системи оповіщення Веллез-120-100	шт	1	<u>203,54</u> 203,54	-	204	204	-	<u>1,9200</u> -	<u>1,92</u> -
6	KM10-668-2	Сповіщувач світлозвуковий у нормальному зовнішньої установки "Джміль-1"	шт	1	<u>373,40</u> 373,40	-	373	373	-	<u>3,8400</u> -	<u>3,84</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-668-2	Сповіслювач світлозвуковий для внутрішньої установки "Вихід"	шт	12	<u>373,40</u>	-	4481	4481	-	<u>3,8400</u>	<u>46,08</u>
8	КМ8-125-1	Монтаж акумулятора	шт	1	<u>373,40</u>	-			-	-	-
					<u>79,53</u>	-	80	80	-	<u>0,7680</u>	<u>0,77</u>
					<u>79,53</u>	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					51736	51736	-		<u>528,77</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					51736				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					51736				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24128				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7110				
		Всього будівельні роботи, грн.					75864				

		Всього по розділу 1					75864				
9	2402-4057	Сповіслювач пожежний димовий СПД-3	шт	11	<u>418,95</u>	-	4608	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
10	1602-30066	Сповіслювач пожежний ручний SPR-3L	шт	1	<u>377,06</u>	-	377	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					4985	-	-		-
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					4985				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4985				
		Всього будівельні роботи, грн.					4985				

		Всього по розділу 2					4985				
11	КБ21-31-1	Розділ 3. Монтажні роботи	100м	0,5	<u>1972,01</u>	-	986	986	-	<u>19,0440</u>	<u>9,52</u>
	застос.к=1, 15	Установлення кабельних каналів поліхлорвінілових для проводів 25х17 мм			<u>1972,01</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	КБ21-31-1 застос. к=1, 15	Установлення кабельних каналів поліхлорвінілових для проводів 110х50 мм (доп.роб)	100м	0,05	<u>1972,01</u> 1972,01	-	99	99	-	<u>19,0440</u>	<u>0,95</u>
13	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	2	<u>1814,53</u> 1804,36	-	3629	3609	-	<u>18,3240</u>	<u>36,65</u>
14	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	9,3	<u>9007,78</u> 8851,17	-	83772	82316	-	<u>81,5400</u>	<u>758,32</u>
15	& 15093- 5011-1-Е варіант 5	Кабельні вироби Кабель перерізом 2х0,8	1000м	0,93	<u>118535,85</u> -	-	110238	-	-	-	-
16	& 15093- 5011-1-Е варіант 4	Кабель перерізом 1х2х0,8	1000м	0,483	<u>19595,85</u> -	-	9465	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							208189	87010	-		<u>805,44</u>
Разом будівельні роботи, грн.							208189				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							121179				
всього заробітна плата, грн.							87010				
Загальновиробничі витрати, грн.							42857				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							78,12				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							13292				
Всього будівельні роботи, грн.							251046				

Всього по розділу 3							251046				
Розділ 4. Матеріали, не врахованні цінником											
17	& С118-37- 3-1 варіант 2	Кабельканал не расповсуджуючий горіння 25х17	м	50	<u>88,51</u> -	-	4426	-	-	-	-
18	С118-37 варіант 1	Канал кабельний, не расповсуджуючий горіння 110х50	м	5	<u>370,11</u> -	-	1851	-	-	-	-
19	& С111-169- 15-ИНБ варіант 2	Дюбель-шуруп	шт	4000	<u>3,17</u> -	-	12680	-	-	-	-
20	1602-30047 варіант 2	Резистор додатковий	шт	1	<u>232,00</u> -	-	232	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	1504-7041 варіант 5	Коробка клема вогністійка Е30	шт	3	<u>716,97</u>	-	2151	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4			-	-	21340	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					21340 21340 21340 21340				
		-----					21340				
		Всього по розділу 4					21340				
		Розділ 5. Автоматизовані системи внутрішнього пожежного водопроводу									
22	KM10-667-1	Блоки комутаторні, сполучення, адресні ПП Резерв-1	шт	12	<u>4788,97</u> 4572,77	<u>2,07</u> 0,30	57468	54873	<u>25</u> 4	<u>44,1600</u> 0,0031	<u>529,92</u> 0,04
23	2402-4057 варіант 2	Кнопка керування протипожежною автоматикою з надписом "Пуск пожежогасіння" КАО1-С	шт	5	<u>750,00</u>	-	3750	-	-	-	-
24	1602-30066 варіант 2	Блок комутаторний адресний БСА ПП Резерв-1	шт	1	<u>588,00</u>	-	588	-	-	-	-
25	KM10-668-2	Улаштування кнопки керування протипожежною автоматикою з надписом	шт	6	<u>373,40</u> 373,40	-	2240	2240	-	<u>3,8400</u>	<u>23,04</u>
26	2402-4057 варіант 2	Кнопка керування протипожежною автоматикою з надписом "Пуск пожежогасіння" КАО1-С	шт	3	<u>750,00</u>	-	2250	-	-	-	-
27	1602-30066 варіант 3	Кнопка керування протипожежною автоматикою з надписом "Пуск димовидалення" КАО1-Ж	шт	3	<u>750,00</u>	-	2250	-	-	-	-
28	2402-4057 варіант 3	Сповіщувач магнітокантактний СОМК 1-9 Алай	шт	3	<u>150,00</u>	-	450	-	-	-	-
29	1602-30066 варіант 4	Датчик положенняч пожежного крану Ду50	шт	3	<u>250,00</u>	-	750	-	-	-	-
30	2402-4057 варіант 4	Датчик положенняч пожежного крану Ду25 ДППК-25	шт	3	<u>128,00</u>	-	384	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					70130	57113	<u>25</u> 4		<u>552,96</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					70130 12992				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					57117 25933 43,69 7433 96063 96063				
		Розділ 6. Кабельна продукція									
31	KP17-7-1	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	100м	7,35	<u>13761,49</u> 8190,99	<u>366,32</u> 172,44	101147	60204	<u>2692</u> 1267	<u>76,3800</u> 1,5257	<u>561,39</u> 11,21
32	C130-1199 варіант 1	Труби ПВХ гофровані гнучкі, діаметр 16мм	м	735	<u>89,03</u> -	- -	65437	-	- -	- -	- -
33	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	7,35	<u>1814,53</u> 1804,36	- -	13337	13262	- -	<u>18,3240</u> -	<u>134,68</u> -
34	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2	100м	7,35	<u>9007,78</u> 8851,17	- -	66207	65056	- -	<u>81,5400</u> -	<u>599,32</u> -
35	C151-1 варіант 2	Кабель перетином 2х15мм2 вогнестійкий	1000м	0,16	<u>91893,93</u> -	- -	14703	-	- -	- -	- -
36	C151-2 варіант 2	Кабелі переріз 3х15 мм2	1000м	0,035	<u>21035,44</u> -	- -	736	-	- -	- -	- -
37	C118-37 варіант 3	Кабель перетином 1х2х0,8мм2 вогнестійкий	м	170	<u>84,73</u> -	- -	14404	-	- -	- -	- -
38	C118-37 варіант 4	Кабель перетином 2х2х0,8мм2 вогнестійкий	м	175	<u>567,42</u> -	- -	99299	-	- -	- -	- -
39	C118-37 варіант 5	Кабель перетином 4х2х0,8мм2 вогнестійкий	м	5	<u>95,34</u> -	- -	477	-	- -	- -	- -
40	C118-37 варіант 6	Кабель перетином 4х0,4мм2	м	190	<u>92,28</u> -	- -	17533	-	- -	- -	- -
41	C1545-113	Муфта натяжна К805	шт	1	<u>445,89</u> -	- -	446	-	- -	- -	- -
42	C1545-151 варіант 1	Кліпса монтажна з дюбелем д.16мм	шт	2200	<u>6,64</u> -	- -	14608	-	- -	- -	- -
43	C1545-165 варіант 1	Клемна колодка ТВ1510	шт	8	<u>45,94</u> -	- -	368	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					408702	138522	<u>2692</u> 1267		<u>1295,39</u> 11,21
		Разом будівельні роботи, грн.					408702				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					267488 139789 69207 126,73 21563 477909				
		Всього по розділу 6					477909				
		Розділ 7. ПУСКОНАЛАГОДЖУВАЛЬНІ РОБОТИ									
44	ПЖ5-38	Налагодження приладу приймально-контрольного пожежного адресного на 8 кілець ПУ-П "Омега" ПП "Резерв-1"	шт	1	<u>4504,36</u> 4504,36	-	4504	4504	-	<u>30,5712</u>	<u>30,57</u>
45	ПЖ5-52	Налагодження датчиків протипожежного крану	шт	2	<u>350,08</u> 350,08	-	700	700	-	<u>2,3760</u>	<u>4,75</u>
46	2402-4057 варіант 5	Кнопка керування протипожежною автоматикою з надписом "Пуск димовидалення" КАО1-Ж	шт	1	<u>750,00</u> -	-	750	-	-	-	-
47	2402-4057 варіант 2	Кнопка керування протипожежною автоматикою з надписом "Пуск пожежогасіння" КАО1-С	шт	1	<u>750,00</u> -	-	750	-	-	-	-
48	1602-30066 варіант 6	Сповіщувач магнітний СОМК 1-9	шт	1	<u>94,00</u> -	-	94	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					6798	5204	-		<u>35,32</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6798 1594 5204 2097 3,07 522 8895				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 7					8895				
		Разом прямі витрати по кошторису					771880	339585	<u>2717</u>		<u>3217,88</u>
									<u>1271</u>		<u>11,25</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					771880				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					429578				
		всього заробітна плата, грн.					340856				
		Загальновиробничі витрати, грн.					164223				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					293,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					49920				
		Всього будівельні роботи, грн.					936103				

		Всього по кошторису					936103				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3522,52				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					390776				

Склав



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Урядникова О.І.



Делі М.І.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]